

CHRIGO HOLDING ApS

Kantatevej 24
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2020

Lone Kjær Gottschalk-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRIGO HOLDING ApS

Kantatevej 24

2730 Herlev

CVR-nr: 36083301

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.126.446. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder af betydning for aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		1.138.091	918.103
Bruttoresultat		1.138.091	918.103
Andre driftsomkostninger		-18.725	-180
Resultat af ordinær primær drift		1.119.366	917.923
Andre finansielle indtægter		7.080	195.028
Øvrige finansielle omkostninger		0	-887
Ordinært resultat før skat		1.126.446	1.112.064
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.126.446	1.112.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.812.386	1.236.466
Overført resultat		2.883.532	-124.402
I alt		1.126.446	1.112.064

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		963.091	2.379.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	963.091	2.379.558
Anlægsaktiver i alt		963.091	2.379.558
Andre tilgodehavender		2.392.046	77.495
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.473
Tilgodehavender i alt		2.392.046	90.968
Likvide beholdninger		246.862	0
Omsætningsaktiver i alt		2.638.908	90.968
Aktiver i alt		3.601.999	2.470.526

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		913.091	2.725.477
Overført resultat		2.550.480	-333.052
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		3.568.871	2.442.425
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.101	28.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.027	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.128	28.101
Gældsforpligtelser i alt		33.128	28.101
Passiver i alt		3.601.999	2.470.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.725.477	-333.052	0	2.442.425
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.812.386	2.883.532	55.300	1.126.446
Egenkapital, ultimo	50.000	913.091	2.550.480	55.300	3.568.871

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	25.000
Afgang	-75.000
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	2.304.558
Andel i årets resultat jf. note	938.091
Regulering, afgang	-2.104.558
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	938.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	963.091

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nyrup Hansen Holding ApS, Herlev	33,3%	963.091	938.091

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0